Zadania inwestycyjne w 2025 roku

Zatgcznik Nr 3a

do Uchwaly Nr XX/124/2025 Rady Miejskiej w Reszlu
z dnia 24 wrzesnia 2025 r
zmiany do zalqcznika Nr 3a Uchwaly Budzetowej na 2025 rok

w ztotych

Planowane wydatki

w tym Zrédla finansowania

Jednostka organizacyjna

rok budzetowy 5 3 z 3 - 3
6 i o ia i j ki ki
Lp Dzial Rozdz Nazwa zadania inwestycyjnego 2025 dochedy whasne kredyty pozz?)c:] nce wy;ll';)e(:l i:) ” iﬁitz;?:jaq::1izlng$
+9+10+ j.s.t. i poz i
@+9+10+11) )it I pozyezki zinnych zrédel | w art. S ust. 1

1 2 3 5 7 8 9 10 11 12
1 600 60016 | reebudowa drogi gminnej nr 124042N- Pilec - 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00|UG

opracowanie dokumentacji projektowej

Przebudowa drogi gminnej nr 124027N Reszel-
2 600 60016  |ul. Polna do Wélka Ryhska- opracowanie 129 300,00 129 300,00 0,00 0,00 0,00|UG

dokumentacji projektowe;j
3 600 60016 [Procbudowa drog gminnc) Dz R 1130 w obrebie 14 574,11 14 574,11 0,00 0,00 0,00[UG(f.sofecki)

ebnik- opracowanie dokumentacji projektowe;j

4 600 60019 Za@piinstalacja parkometrow na terenie miasta i 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00[UG

gminy Reszel

Zakup nieruchomosci zabudowanej przy ul.
5 700 70005 Wojska Polskiego 9 w m. Reszel - dz. 233/7 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00|UG
6 750 75023 |Zakup kserokopiarki 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00|UG
7 752 75295 Zakup przyczepy-(cysterna na wode 5000 1) 47 050,00 47 050,00 0,00 0,00 0,00|UG




Lp.

Dzial

Rozdz.

Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

rok budzetowy
2025
(8+9+10+11)

w tym Zrdédla finansowania

dochody wlasne
j-s.t.

kredyty
i pozyczki

srodki
pochodzace
z innych zrodel

Srodki
wymienione
w art. 5 ust. 1

Jednostka organizacyjna
realizujgca zadanie lub
koordynujaca program

5

7

8

9

10

11

754

75412

Zakup krzesta schodotazu gasienicowego o
napedzie elektrycznym do transportu 0sob
starszych i niepetnosprawnych z przeznaczeniem
dla jednostki OSP Reszel

14 000,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

UG (RBO)

754

75412

Termomodernizacja budynku wraz z remontem
czgsci pomieszezen Mtodziezowej Druzyny
Pozarniczej OSP Reszel

517 750,00

17 750,00

0,00

500 000,00

0,00

uG

10

754

75412

Zadanie RBO pn. "Bezpieczny mieszkaniec"-
Zakup defibrylatorow AED wraz z kapsutami
zewnetrznymi oraz zakup kamer monitoringu wraz
Z osprzgtem

70 000,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

UG (RBO)

11

754

75412

Zakup drabiny dwuprzgstowej

12 000,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

uG

12

754

75412

Dostawa zestawu elektrycznych narzedzi
hydraulicznych (nozyce, rozpieracze wraz z
wyposazeniem) dla OSP Reszel w ramach
projektu pn. ,,Doposazenie w specjalistyczny
sprzet jednostek OSP w Jedwabnie oraz Reszlu”
dofinansowanego z Priorytetu 2 Srodowisko z
zakresu Dziatania 2.7 Adaptacja do zmian klimatu
(Typ projektu 3) programu regionalnego Fundusze
Europejskie dla Warmii i mazur na lata 2021-2027
wspotfinansowanego ze srodkow Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego.

200 000,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

uG

13

900

90015

Oswietlenie budynku i placu zabaw przy $wietlicy
wiejskiej w msc. Leginy

45 000,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

UG (RBO)




Planowane wydatki

rok budzetowy

w tym Zrdédla finansowania

Jednostka organizacyjna
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(B+9+10+11) )sit i pozyezki z innych Zrédel | w art. 5 ust. 1
1 2 3 5 7 8 9 10 11 12
14 900 00095 [aeospodarowanie teten ma plac zabaw w mse. 5000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00|UG (f:sotecki)
ociborz- opracowanie dokumentacji projektowej
Ogoélem 1571 674,11 1071 674,11 0,00 500 000,00 0,00 X




